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Türk-Kazak işadamları derneğinden
Fetullahçı darbeye sert tepki!

ABONE OL      

Türk-Kazak İşadamları Birliği Başkanı Fırat Develioğlu 15 Temmuz Fetullahçı darbeye
sert tepki gösterdi. “Aziz ve Necip Türk milletinin Kazakistan'da ikamet eden değerli
fertleri”: başlıklı bildiride Fetullahçı Terör Örgütü hakkında Kazakistan devleti ve Türk
vatandaşların dikkatli olması gerektiğinin altı çizildi.
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İŞTE O BİLDİRİDEN BAZI BAŞLIKLAR

İçinden geçtiğimiz bu hassas süreçte öncelikle hepimize geçmiş olsun dileklerimizi iletiyorum. 40 yılı
aşan ekonomik ömrü ile , küresel çapta en büyük ve uzun soluklu ele geçirme projesinin son
nefeslerine şahit oluyoruz hep beraber. 15 temmuzu 16'sına bağlayan gece halkımızın iradesi bu
hain projenin boğazına iki eliyle yapıştı ve halen bırakmış değil. Kardeşlik ruhu ile Yeni Türkiye'nin
doğuşuna hep beraberce şahit oluyoruz. Demokrasinin bekçisi olduğunu kanıtlayan masum
insanlarımızın üzerlerine yağdırılan mermiler ve bombalar belki onların fani bedenlerini bu
dünyadan aldı ama bir gerçeği daha dünya kamuoyunun gözlerinin önüne koydu : Evet Milli iradeye
kurşun işlemiyormuş gerçekten.

KUKLALARIN İPLERİNİN KİMİN ELİNDE OLDUĞU BELLİ

Türk milleti boynunun çekilmeye gelmeyeceğini gösterdi ,
boyunlarımıza geçirmek istenen urgan şimdi elimizde ve yüce
Yaradan bizi adaletimiz ile bir kere daha imtihan ediyor. Her
şer'de bir hayır olduğu gibi Fethullah Gülen Terör örgütü
FETÖ'nün bu hain planı toplumuzun büyük bir kısmına
kuklaların iplerinin kimin elinde olduğunu gösterdi.

Sayın Cumhurbaşkanı'mızın dirayetli duruşu ile bu kanlı
girişim önlendi , ülkemiz bütün global ekonomik zorlu konjonktüre rağmen 2023 hedeflerine doğru
adım adım ilerlerken 20 sene geri gitmekten kurtuldu ve şanlı tarihimizin her önemli virajında
olduğu gibi gene uçurumun kenarından göğsünü mermilere siper ederek döndü. Bu Necip milletin
Kazakistan'daki temsilcileri olarak bundan sonra bize düşen görev çocuklarımızın , kardeş halkımız
Kazakistan'ın çocuklarının güven dolu bir dünyada yaşayabilmelerini sağlamak , zihin
zehirlenmelerini engellemek için bu sinsi ve karanlık odakları çevremizde barındırmamak ve iş
yaptığımız Kazak dostlarımızdan uzak tutmaktır.

FETÖ'CÜLER KAZAKİSTAN'I KARALAMA ÇABASINDALAR

Kazakistan'da mevcut FETÖ mensupları şu süreçte sosyal medya hesaplarını kapamakta , gizlenmekte
, hedef şaşırtıcı paylaşımlar yapmakta , halen militanlığa devam eden bir avuç hain ise hainliklerine
açıkça devam ederek Pensilvanya'dan aldıkları emirler doğrultusunda devletimizi ve hükümetimizi
karalama çabalarını zavallıca sürdürmektedirler.

İşte TUKiB ( Türk Kazak iş Adamları Birligi ) tam bu sürecin ortasında dünyaya geldi ; 22 Temmuz
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2016 günü FETÖ'nün kanlı darbe kalkışmasının birinci haftasında.

BİR DAHA BÖYLE GÜNLER YAŞANMAMASI DİLEĞİ İLE...

Misyonumuz 15 Temmuz miladını unutmadan unutturmadan ; Türk -Kazak ekonomik ilişkilerine yeni
bir ivme kazandırmak amacı ile birlik beraberlik misyonu ile , çalışan ve çalıştıran , kazanan ve
kazandıran devletine bağlı vatanseverlerin kurduğu bir oluşum olmaktır. TUKİB bu hain girişimi ve eli
kanlı hain örgütü kınarken devletini ,milletini seven yurttaşlara da kapısının açık olduğunu
belirtmekten şeref duyar. Bir daha böyle günler yaşanmaması dileklerimiz ile

Saygılarımızla TUKİB YK
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